
گزارش و خبر

بیانیه جامعه ورزش و جوانان به 
مناسبت روز جهانی قدس

وزارت ورزش و جوانان، کمیته های ملی المپیک و 
پارالمپیک و سازمان بسیج ورزشکاران در بیانیه ای 
تأکید کردند که جامعه ورزش و جوانان در راهپیمایی 
روز جهانی قدس بار دیگر حضور پرشور و شعور خود 
را در راستای اصول انقاب اسامی در حمایت از مردم 

مظلوم فلسطین به منصه  ظهور خواهد رساند.
در متن بیانیه مشترک وزارت ورزش و جوانان، 
کمیته های ملی المپیک و پارالمپیک و سازمان بسیج 

ورزشکاران آمده است:
روز جهانی قدس با ژرف اندیشی و آینده نگری پیر 
فرزانه انقاب، حضرت امام خمینی)ره( پایه گذاری 
شد تا مسأله فلسطین، به عنوان پاره تن جهان اسام 
و قدس، قبله اول مسلمانان، هیچ گاه به فراموشی 
سپرده نشود.اکنون در آستانه  روز جهانی قدس و در 
برهه ای از زمان که رژیم جعلی اسرائیل در جنگ با 
غزه، با خوی وحشی گری و ددمنشی کودکان، مردان 
و زنان مظلوم غزه را به خاک و خون کشیده و با وجود 
شکست های متعدد همچنان به کشتار ناجوانمردانه 
خود ادامه می دهد و احساسات جهانیان را جریحه دار 
کرده است، پیوند ناگسستنی مردم ایران و مظلومان 
جهان اسام را با حضور پرشور و شعور جامعه  ورزش و 
جوانان در راهپیمایی این روز بزرگ، مستحکم تر کرده 
و ورزشکاران، قهرمانان، پیشکسوتان، مربیان، داوران، 
مدیران ورزشی و جوانان عزیز و ولایی ایران اسامی، 

یک حماسه  ماندگار و بی نظیر خلق خواهند کرد.
 راهپیمایی روز جهانی قدس فرصتی مهم برای 
اعام انزجار دوباره ملت ایران از رژیم کودک کش و 
محکومیت حمله تروریستی رژیم جعلی صهیونیستی 
به ساختمان کنسولی سفارت جمهوری اسامی ایران 
در دمشق است که باعث شد سردار محمدرضا زاهدی 
و سردار محمدهادی حاج رحیمی از مستشاران نظامی 
و پنج نفر از افسران همراه در روز شهادت مولی و 
مقتدایشان امام علی علیه السام به آرزوی دیرین 

خود رسیده و به شهادت نائل آیند.
 جامعه  ورزش و جوانان ایران اسامی، روز جهانی 
قدس را در قالب یک وظیفه  ملی با حضور یکپارچه 
 و منسجم همراه با دیگر آحاد و اقشار مختلف جامعه 
به یکی از ماندگارترین حماسه های  مردمی در دفاع از 
مظلومان جهان بویژه مردم ستمدیده  فلسطین و غزه 
و پاسداری از خون شهدای جبهه مقاومت در راستای 
ارزش های نظام مقدس جمهوری اسامی ایران تبدیل 

خواهند کرد.
وعده  جامعه  ورزش و جوانان، فردا از ساعت ۱۰ صبح 

در میدان فلسطین تهران.

قائمی، دستیار غلامی

کادر فنی تیم والیبال نوجوانان ایران با اضافه شدن 
فرهاد قائمی بمب انرژی تیم های ملی تکمیل شد.

با پیشنهاد عادل غامی سرمربی تیم والیبال 
نوجوانان ایران و موافقت سیدمیاد تقوی رئیس 
فدراسیون، کادر فنی تیم ملی نوجوانان برای شرکت 
در رقابت های قهرمانی زیر 18 سال پسر آسیا در سال 
2024 تکمیل شد.فرهاد قائمی دریافت کننده سابق 
تیم ملی بعد از سال ها درخشش در تیم های ملی 
بویژه همراهی با نسل طایی تیم ملی والیبال مردان 
ایران در رقابت های جهانی و آسیایی، با دعوت عادل 
غامی برای انتقال تجربیات ارزنده اش به نوجوانان و 
آینده داران والیبال ایران و با نگاه تاش برای اعتای 
والیبال ایران، به کادر فنی تیم ملی نوجوانان کشورمان 
پیوست.رقابت های والیبال قهرمانی زیر 18 سال پسر 
آسیا از 7 تا 14 مرداد در بحرین برگزار می شود. تیم 
ایران در گروه C مرحله مقدماتی با چین، تیم دوم 

غرب آسیا و فیلیپین هم گروه است.
 

شعبان خمسه شاگردانش را به خط کرد
سرمربی تیم والیبال نوجوانان دختر، 21 بازیکن را برای 
چهارمین اردوی قهرمانی آسیا به خط کرد. فاطمه 
شعبان خمسه بعد از اردوی سوم با انتخاب مریم 
قاضی راد، هستی واحدی، سوگند بابازاده، معصومه 
قدمی طبقدهی، یسنا آهنکوب رو، آیدا ولی نژاد، عسل 
ولی پور، نگار حسینی، زهرا محمدزاده، لعیا افزونی، 
هلیا پوررضا، زهرا یزدان کیش راد، یلدا جعفری، آیناز 
باقری، مبینا کریمی، ملینا غفرانی، فاطمه کاویانی 
کتولی، کیمیا سهرابی، النا همایونی راد، ثنا نقی پور 
و نیلوفر محمدی دیروز کار را شروع کرد تا 7 روز 
شاگردانش را در کمپ مجموعه چمران تمرین دهد.
مسابقات والیبال قهرمانی زیر 18 سال دختر آسیا 27 
خرداد تا سوم تیرماه 1403 در ناخون پاتوم کشور تایلند 
برگزار می شود و تیم ایران در گروه دوم با تیم های 

ژاپن و فیلیپین همگروه است.

استارت والیبال نشسته زنان با برد
تیم ملی والیبال نشسته زنان ایران رقابت های 

انتخابی پارالمپیک را با پیروزی شروع کرد.
رقابت های والیبال نشسته انتخابی پارالمپیک 2024 
پاریس، آخرین فرصت انتخابی دیروز به میزبانی شهر 
دالی در کشور چین آغاز شد که تیم ایران، در اولین 
بازی به مصاف ژاپن رفت که با نتیجه 3 - صفر و با 
امتیازات 25 - 7، 25 - 19 و 25 – 6 برنده شد. تیم ملی 
والیبال نشسته ایران جمعه در دومین بازی مقابل 

تایلند صف آرایی می کند.
در این مسابقات تیم های ایران، آلمان، ژاپن، 
مغولستان، اسلوونی، تایلند و اوکراین به صورت دوره ای 
با هم رقابت می کنند. در نهایت تیم قهرمان سهمیه 

پارالمپیک را صاحب می شود.
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اردوی تیم ملی والیبال برای لیگ 
ملت های والیبال ۲۰۲۴ صبح 
شنبه 18 فروردین ماه با بازیکنان 
جوان در سالن فدراسیون استارت 
می خورد. علی رمضانی، عرشیا به نژاد، 
علیرضا فراهانی، متین احمدی، علی 
ع، یوسف کاظمی،  شفیعی، امیررضا سرلک، علی زار
امیرحسین صداقت، مهدی رضایی، مبین نصری، 
علیرضا عبدالحمیدی، علی حق پرست، آرمین 
افشین فر، امیرحسین ساداتی، آرمان صالحی و 
مهران توانا ۱۷ بازیکن جوان و مستعدی هستند که 
در لیگ برتر به چشم کادر فنی تیم ملی آمده اند تا 
با برنامه پائز، زیر نظر پیمان اکبری دستیار ایرانی 
پائز و بقیه کادر کار را شروع کنند. بازیکنان تیم های 
فینالیست و لژیونرها با پایان مسابقات و استراحت، 
به جمع اردونشینان اضافه می شوند. اردویی که 
بازیکنان طبق ارزیابی آمادگی جسمانی برنامه 

بدنسازی می گیرند.
پیمان اکبری مربی تیم ملی والیبال ایران درباره 
اردوی اول تیم ملی می گوید: »پائز لیستی حدوداً 
40 نفره از بازیکنان دارد که از آن، 17 بازیکن به 
اردوی اول تیم دعوت شدند. بقیه بازیکنان تیم های 
فینالیست لیگ برتر هستند یا لژیونرها هم در 
ادامه به تمرینات اضافه می شوند. اردو با بازیکنان 
جوان که سال قبل عملکرد خوبی داشتند، شروع 
می شود البته ممکن است بعضی بازیکنان باتجربه 
هم در اردو باشند اما اکثر بازیکنان جوان هایی 
هستند که عملکرد خوبی در لیگ برتر داشتند.«

به گفته مربی تیم ملی والیبال، هر اردو 10 روزه 
است: »طبق برنامه، هر اردو حدوداً 10 روز است. 
اردوها تا زمان اعزام تیم به لیگ ملت ها ادامه دارد 
و استراحت هایی کوتاه بین اردوها برای بازیکنان در 
نظر گرفته شده است. یک سری تغییرات در نفرات 
دعوتی به اردوها داریم و نفرات جدیدتر در ادامه به 
تیم اضافه می شوند. چند بازیکن بعد از فینال لیگ 
برتر و در ادامه هم لژیونرها به اردو می آیند. تیم ملی 
با حضور همه بازیکنان در نهایت تا 24 اردیبهشت 

می شود.« کامل 
اکبری از اردوی تدارکاتی تیم ملی یک هفته قبل از 
شروع لیگ ملت ها هم می گوید: »تیم ملی طبق 

برنامه  پائز و هماهنگی هایی که انجام می دهد یک 
هفته قبل از VNL در برزیل اردوی تدارکاتی دارد و 

چند بازی دوستانه.«
مربی تیم ملی معتقد است اردو با نظر مستقیم 
پائز برگزار می شود: »پائز حالا در لیگ اوکراین 
منتظر بازی فینال است. ما مربیان ایرانی کار 
را طبق برنامه پائز پیش می بریم و همه چیز با 
نظر مستقیم او انجام می شود، فیلم تمرینات را 
برای او می فرستیم. روز اول اردو، با ارزیابی میزان 
آمادگی جسمانی بازیکنان و اینکه در چه شرایطی 
هستند برنامه بدنسازی آنها مشخص می شود. 
فعاً تمرینات به صورت دو جلسه در یک روز و یک 
جلسه در روز دیگر ادامه دارد و بعضی روزها هم تیم 

استراحت دارد.«
رقابت های لیگ ملت های ۲۰۲۴ از یکم خردادماه 
آغاز می شود.  برزیل و ترکیه  در کشورهای 
رقابت هایی که آخرین فرصت برای تصاحب 

سهمیه المپیک پاریس محسوب می شود.
نوید مشجری، عبدالرضا علیزاده، علی فتاحی 
و امیر ملک زاده به عنوان مربی، توحید اصغری 
)بدنساز(، علی حدادی )فیزیوتراپ( و محمدناصر 
نقره ای به عنوان ماساژور به پیمان اکبری در اردوی 

اول کمک می کنند.

شهید گمنام در فدراسیون تیراندازی تشییع شد

خانه شهید در قلب ورزش

شهید گمنام ساعت 10 صبح دیروز با تشییع 
روی دست ورزشی ها، در فدراسیون تیراندازی 

به خاک سپرده شد.
در این مراسم تعدادی از مسئولان وزارت 
ورزش، رؤسای فدراسیون ها، ورزشکاران و 
پیشکسوتان مثل شروین اسبقیان معاون 
وزیر ورزش، مرتضی قربانی رئیس فدراسیون 
رئیس  نایب  پولادگر  محمد  تیراندازی، 
کمیته ملی پارالمپیک، امیر صدیقی رئیس 
فدراسیون ووشو، غامرضا شعبانی بهار رئیس 
فدراسیون تیراندازی با کمان، میاد تقوی 
رئیس فدراسیون والیبال، علیرضا سهرابیان 
رئیس فدراسیون قایقرانی، مجید هنرجو 
رئیس فدراسیون اسکیت، جواد داوری رئیس 
فدراسیون بسکتبال، عباس اورسجی رئیس 
فدراسیون کبدی، عبدالمهدی نصیرزاده رئیس 
فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام، مازیار 
ناظمی رئیس فدراسیون اتومبیلرانی، محمد 
رویانیان، محمدرضا داورزنی، حسین اجاقی، 

علی جوادی مدیر کل ورزش و جوانان استان 
تهران و تیراندازان ملی پوش و تعدادی از 

مسئولان نظامی حضور داشتند.
این شهید 15 ساله، سال ۶۲ در منطقه مهران به 
شهادت رسیده و پس از ۴۰ سال در خاک عراق 
تفحص شد و امروز با ادای احترام جامعه ورزش 

درفدراسیون تیراندازی به خاک سپرده شد.
سیدمحمد شروین اسبقیان، معاون توسعه 
ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان 
در جمع خبرنگاران حاضر در مراسم تشییع پیکر 
شهید گمنام در فدراسیون تیراندازی، با تسلیت 
ایام شهادت امام علی و شهادت سرداران 
و رزمندگان ایران در سوریه گفت: »شهادت 
جمعی از سرداران، بار دیگر چهره زشت و پلید 
رژیم صهیونیستی را به معرض نمایش گذاشت.

حضور جامعه ورزش در مراسم وداع با این شهید 
گمنام ارزشمند است. این شهدا باید سرمشق 
زندگی همه ورزشکاران، پهلوانان و قهرمانان 

بگیرند. قرار 
این مراسم ها باعث همگرایی جامعه ورزش 
خواهد شد. یاد و نام همه شهدای عزیز را گرامی  
خواهیم داشت و به روح پاکشان سام و صلوات 

خواهیم فرستاد.
رژیم  ددمنشانه  حمات  ورزش  جامعه 
کودک کش صهیونیستی در نوار غزه که هر 
روز فاجعه انسانی می آفریند و همچنین ترور 
سرداران سرافراز کشورمان را که توسط استکبار 

جهانی صورت گرفت محکوم می کند.«

مهاجرت سونامی از یاد رفته 

عاشورزاده هم رفت

فائزه زمانی/ فرزان عاشور زاده هم یکی از ستاره های 
ورزش ایران بود که خیلی زود غروب کرد. او که 
سال ها لقب سونامی تکواندو ایران را داشت، بعد 
از افت اخیرش به امریکا مهاجرت کرد تا شاید 
شانسش را در بقیه عمر ورزشی اش جایی دورتر از 

ایران امتحان کند.
 او در ۱۷سالگی چشم تکواندو ایران را به جمال یک 
پدیده روشن کرد؛ سال ۲۰۱۴ بود که با قهرمانی در 
مسابقات آسیا و پشت بندش طای بازی های آسیایی 
اینچئون، نوید یک آینده ای درخشان داد. او سال بعد 
و در مسابقات جهانی روسیه این بار طای جهان را 
بر سینه انداخت تا با قرار گرفتن در رده اول رنکینگ 
فدراسیون جهانی، لقب سونامی تکواندو ایران را 

کند. دریافت 
 او بعد از روزهای درخشانی که داشت در المپیک ریو 
نتوانست مثل همیشه برای رقبا یک سونامی باشد، 
او ثانیه های پایانی همان مبارزه اول ۳-۴ مقابل حریف 
مراکشی باخت و در عین ناباوری بدون مدال شیاپ  

چانگ المپیک را ترک کرد. 

بعد از ریو، او دیگر عاشورزاده همیشگی نبود و در 
مسابقات قهرمانی آسیا نقره و در بازی های آسیایی 
جاکارتا، مدالی بهتر از برنز نگرفت. بعد از بازی های 
آسیایی بود که او کم رنگ و کم رنگ تر شد تاجایی 
که از حضور در المپیک توکیو بازماند و بعد از این 
مسابقات فقط در مقاطعی عضو تیم ملی بود و دیگر 
خبری از حضور دائمی سونامی نبود. آخرین حضور 
عاشورزاده در ترکیب تیم ملی هم مسابقات جهانی 
۲۰۲۳ تکواندو در آذربایجان بود که برای او مدالی به 

ارمغان نداشت. 
حالا سونامی که اخیراً اصاً شبیه اسمش نبود، 
به گفته خودش به رغم وابستگی هایش رفت تا 
شانسش را کیلومترها دور تر از ایران امتحان کند. او 
با انتشار عکسی کنار مهدی بی باک مربی سابق تیم 
ملی که حالا او هم در امریکا به سر می برد، نوشت:  
»با تمامی وابستگی و دلبستگی هایم، تصمیم به 
مهاجرت گرفتم. تصمیمی مملو از چرا ها و برای های 
متفاوت که توضیح هرکدام شان بماند برای بعد. 
مهاجرت و سفری که از مدت ها قبل در ذهنم نقش 
بسته بود. اقدامی که ادامه مسیر زندگی ورزشی ام را 
به این جبر جغرافیایی سپرد. من با همه سختی های 
این تصمیم، مسیر جدید زندگی ام را انتخاب کردم. 
بسیار خوشحالم اینجا و در کنار استاد بی باک و 
در آکادمی ایشان حضور دارم و عضو جدیدی از این 
مجموعه هستم که یادآور روز های اوج گذشته ام در 
میدان های جهانی و تمامی رقابت ها در کنار ایشان 
بود. با امید به تکرار آن روز ها به همراه استاد بی باک 

در این کشور.«

شنبه؛ استارت اردوی تیم ملی والیبال برای سهمیه المپیک

اکبریباجوانهاکرکرهرابالامیکشد
ویدئو چک

مهری رنجبر
خبر نگار

داورزنی: چاره ای جز انتخاب پائز نبودخطر از بیخ گوش بردیا گذشت
لژیونر والیبال ایران در ترکیه از سانحه رانندگی جان سالم به در برد.

بردیا سعادت، پشت خط زن ملی پوش ایرانی تیم آلانیا اسپور ترکیه بعدازظهرسه شنبه 
دچار سانحه رانندگی شد اما خوشبختانه او آسیب جدی ندیده است.

باشگاه سعادت در بیانه ای درباره این سانحه توضیح داده است. در بیانیه باشگاه 
آمده است: »ساعت ۱۳ سه شنبه، اتوبوس شهری در جاده اینکوم - آلانیا با خودرو 
بازیکن ما برخورد کرد که خودرو آسیب جدی دید و بردیا سعادت فوراً با آمبولانس 
به بیمارستان منتقل شد. خبرهای خوشی از بازیکن ما شنیده شد، چرا که در نتیجه 
معاینات، مشکل حادی نداشت. بردیا از بیمارستان مرخص شد. به عنوان گروه برند 
آلانیا بلدیه اسپور، آرزو داریم ورزشکارمان زودتر خوب شود. برای بردیا سعادت آرزوی 
سامتی داریم و امیدواریم هرچه زودتر سامتی خود را به دست بیاورد.« ظاهراً بردیا 

10 روزی تحت نظر است.

محمدرضا داورزنی، رئیس سابق فدراسیون والیبال درباره انتخاب پائز سرمربی جدید 
تیم ملی می گوید: »زمانی هست که شما می خواهید یک مربی با قابلیت های بالاتر 
را پیدا کنید. اگر باشد و بتواند بیاید می شود در موردش صحبت کرد اما زمانی هست 
که فدراسیون چاره ای جز این ندارد. وقتی فردی که قابلیت و توانایی دارد و می تواند 

بیاید، دیگر انتخاب انجام شده و صحبتی درباره آن نمی شود کرد.
ما همیشه در خدمت والیبال هستیم اما حالا سکاندار آقای تقوی است و در مورد 
والیبال از او بپرسید.«او قول می دهد آینده به رئیس فدراسیون والیبال کمک کند: 
ما حتماً و همیشه به والیبال کمک خواهیم کرد.«داورزنی درباره حمایتش ازتقوی، 
قبل از انتخابات فدراسیون می گوید: »ما از والیبال حمایت می کنیم. برای والیبال 
نزدیک به سه دهه است که زحمت کشیده شده تا به اینجا رسیده است. همه باید 
به این رشته کمک کنیم تا در این مسیر بتواند نواقص را برطرف کند و موفق شود.«

فینال شبانه دو مدعی قهرمانی لیگ برتر والیبال

نبرد بزرگ
ایرانیان و شهداب یزد،  فولاد سیرجان 
در فینال شبانه ساعت 19 امشب، برای 
یی  رت نما قد نی  قهرما پ  کا حب  تصا
می کنند. دو مدعی قهرمانی که بعداز 201 
بازی پا به فینال گذاشته اند، نمی خواهند 
کم بیاورند. آنها حالا فقط یک هدف دارند؛ 

قهرمانی.
فولاد سیرجان ایرانیان، که دور مقدماتی 
با  و  کرد  تمام  امتیاز   60 و  برد   21 با  را 
صدرنشینی به پلی آف رسید، در دوبازی 
وارد  تازه  تیم  اردکان  چادرملو  متوالی 
نیمه  به  و  درآورد  زانو  به  را  برتری  لیگ 
نهایی رسید.شاگردان بهروز عطایی در 
مرحله نیمه نهایی هم به پیکان تهران 
پرافتخارترین تیم لیگ برتری رحم نکردند 
وبا دو برد، پا به فینال گذاشتند. فولادی ها 

را  برتر  لیگ  قهرمانی  طعم   99 سال  که 
چشیده اند و حتی با قهرمانی باشگاه های 
آسیا به رقابت های باشگاه های جهان هم 
رسیدند، این بار هم تنها با قهرمانی راضی 
می شوند. هرچند رقیب راحتی ندارند؛ 
مداوم  فصل  دو  قهرمان  یزد  شهداب 
لیگ برتر ایران.تیم محمدرضا تندروان 
 ،1401 و   1400 فصل  قهرمانی  بعداز  که 
دنبال هت تریک قهرمانی است. امشب 
کار راحتی ندارد. شهداب یزد برای تحقق 
هدفش راه پر نشیب و فرازی را طی کرد. 
تیم شهداب یزد با سومی دور مقدماتی 
52 امتیاز به پلی آف صعود  17 برد و  و 
کرد که در دربی یزد با شکست ایفاسرام 
اردکان به نیمه نهایی رسید. یزدی ها در 
نیمه نهایی رقیب شهرداری ارومیه شدند. 

شگفت  علیزاده  عبدالرضا  با  که  تیمی 
انگیز لقب گرفت، اما شاگردان تندروان 
با پیروزی در دو مسابقه، جواز فینال را 
گرفتند. شهداب یزد در مجموع 31 برد 
داشته و اگر دو بازی فینال را برنده شود با 
23 پیروزی در لیگ برتر قهرمان می شود. 
در حالی که فولاد سیرجان برای قهرمانی 
به شرط دو برد در بازی فینال با 27 برد 

قهرمان می شود.
محمدرضا  و  عطایی  بهروز  شک  بدون 
و  د ی  برا را  ترکیب  ین  بهتر ن  ا و ر تند
بازی حساس انتخاب کرده اند. این بار 
دریافت کننده ها و پشت خط زن ها، در 
هستند. برنده  برگ  فینالیست  تیم  دو 

پوریا  و  همایونفرمنش  وز  شهر ترکیب 
حسین خانزاده برگ برنده فولاد سیرجان 

تا به حال بوده و بعید نیست عطایی در 
فینال هم از آنها بازی بگیرد.

رضا رضایی و میثم صالحی بازیکن های 
کلیدی شهداب یزد هستند، هر چند نباید 
دریافت های خوب محمدرضا حضرت پور 
را هم نادیده گرفت. بعداز اینکه پشت 
خط زن بلغار شهداب از پس کار برنیامد 
رضا رضایی در پلی آف جایش را گرفت و 
حالا یکی از بازیکنان کلیدی تندروان شده 
است. میثم صالحی هم انگار به روزهای 
برگشته،  کتف  جراحی  بعداز  اوجش 

بازیکنی که مهارش کار راحتی نیست.
هواداران والیبال امشب بازی جذابی 
می کنند.  تماشا  والیبال  سالن  در  را 
فینالی شبانه که تا به حال تجربه اش را 

نداشته اند.


